PAGE
2

	BỘ TƯ PHÁP

VỤ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Số: 156 /QĐ-BTTP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 4  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban sơ tuyển công chức Vụ Bổ trợ tư pháp

VỤ TRƯỞNG VỤ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-BTP ngày 05/2/2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Bổ trợ tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 645/QĐ-BTP ngày 06/5/2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp sửa đổi Quyết định số 306/QĐ-BTP ngày 05/2/2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Bổ trợ tư pháp;
Căn cứ Thông báo số 2802/TB-HĐTD ngày 09/4/2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 hướng dẫn công tác tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban sơ tuyển công chức Vụ Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Đỗ Hoàng Yến, Vụ trưởng Vụ Bổ trợ tư pháp - Trưởng Ban;

2. Ông Nguyễn Khái Hưng, Phó Vụ trưởng Vụ Bổ trợ tư pháp - Phó Trưởng ban;

3. Bà Đặng Kim Hoa, Trưởng phòng Tổng hợp – Hành chính, Vụ Bổ trợ tư pháp – Thành viên;

4. Bà Vũ Thị Lý, Phó Trưởng phòng Quản lý công chứng, Vụ Bổ trợ tư pháp   – Thành viên;
5. Ông Nguyễn Quang Hòa, Chuyên viên Phòng Quản lý bán đấu giá tài sản và trọng tài thương mại, Vụ Bổ trợ tư pháp – Thành viên.
Điều 2. Ban sơ tuyển có nhiệm vụ tổ chức sơ tuyển đối với các thí sinh đăng ký thi tuyển công chức vào Vụ Bổ trợ tư pháp theo đúng quy định của pháp luật và hướng dẫn của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013.

Ban sơ tuyển hoạt động trong thời gian tổ chức sơ tuyển và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Đức Chính (để b/c);

- Vụ Tổ chức, cán bộ (để phối hợp);

- Các đ/c Phó Vụ trưởng (để biết);

- Lưu: Vụ BTTP, Phòng THHC.

	VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)
Đỗ Hoàng Yến

1